Trascorso il termine di 5 giorni, la graduatoria provvisoria avrà valore definitivo. 

Articolo 8– Corrispettivo e modalità di remunerazione  

1. La prestazione professionale svolta dall’Esperto graverà sui COSTI DIRETTI per lo specifico 
percorso formativo.  

2. Il corrispettivo lordo è stabilito in € 122,00 Euro centoventidue/00, inteso quale importo 
complessivo lordo stato.  

3. Sui compensi, da corrispondere in proporzione alle ore effettivamente svolte e rilevate 
(attraverso timesheet o sistemi elettronici) saranno applicate le ritenute assistenziali e fiscali 
nella misura prevista dalle vigenti disposizioni di legge: